
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

п ( 4 пrv1+ 
L.,: l .D . L-\)' 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

с . ) 
№ \) 6 

О внесении изменений в состав комиссии Министерства социальной 

политики Свердловской области по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства социальной 

политики Свердловской области от 14.05.2015 № 300 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменениями 
кадрового состава Министерства социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав комиссии Министерства социальной политики 

Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 14.05.2015 № 300 «О комиссии Министерства 

социальной политики Свердловской области по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

и урегулированию конфликта интересов» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015 , 
22 мая, № 463 7) с изменениями, внесенными приказами Министерства 

социальной политики Свердловской области от 27.07.2015 № 461, от 17.09.2015 
№ 541 , от 07.04.2016 № 125, от 10.08.2016 № 447, от 19.08.2016 № 458,изменения , 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. Министра Е.Э. Лайковская 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

2 

К приказу Министерства социальной 

политики Свердловской области 

от 2Ji. OLi ·2.0"t+- № 1G2 
«О внесении изменений в состав комиссии 

Министерства социальной политики 

Свердловской области по соблюдению 

требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов, 

утвержденный приказом Министерства 

социальной политики Свердловской области 

от 14.05.2015 № 300» 

СОСТАВ 

комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 

Лайковская 

Елена Эдуардовна 

Смагина 

Александра Анатольевна 

Саичкина 

Валентина Михайловна 

Члены Комиссии: 

Захарова 

Наталья Николаевна 

Иванова 

Наталья Анатольевна 

Корникова 

Ольга Владимировна 

Первый заместитель Министра социальной 

политики Свердловской области, 

председатель 

Заместитель Министра социальной политики 

Свердловской области, заместитель 

председателя 

главный специалист отдела государственной 

службы и кадров, секретарь 

начальник отдела государственной службы и 

кадров Министерства социальной политики 

Свердловской области 

и.о. начальника юридического отдела 

Министерства социальной политики 

Свердловской области 

консультант управления по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

Департамента кадровой политики 

Губернатора Свердловской области и 

Правительства Свердловской области 



7. Маковкина 

Светлана Александровна 

8. Нестерова 

Оксана Анатольевна 

9. Соломеин 

Олег Игоревич 

10. Шаповалов 

Евгений Дмитриевич 

3 

эксперт научного отдела, ассистент кафедры 
экономики и управления Уральского 

института управления - филиала ФГБОУ ВО 

«Российская академия народного хозяйства и 

государственной службы при Президенте 

Российской Федерации» ( по согласованию) 

главный специалист отдела бухгалтерского 

учета и отчетности, председатель 

профсоюзного комитета Министерства 

социальной политики Свердловской области 

председатель Свердловской общественной 

организации инвалидов Союз «Чернобыль», 

заместитель председателя Общественного 

совета Министерства социальной политики 

Свердловской области 

Заместитель Министра социальной политики 

Свердловской области 


		2017-04-28T11:40:43+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




